
 
   
 

 
 
 

Kupní smlouva 
uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále 

jen „Smlouva“) 
 

Kupující:   Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

Sídlo:     Štěpánská 567/15, Praha – Nové Město 120 00 

Oprávněný zástupce:   Ing. Silvana Jirotková, generální ředitelka 
IČ:      71377999 
DIČ:     CZ71377999 
 
dále jen „Kupující“ na straně jedné 
 
a 
 
Prodávající:    Kancelářské stroje s.r.o. 
Sídlo:      Dykova 1068/9, 101 00 – Praha 10 
Zápis v OR:    Spisová značka: C 84203 vedená u Městského soudu v Praze 
Oprávněný zástupce:    Michal Hrubý - jednatel 
IČ:     26467658 
DIČ:     CZ26467658 
Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:     51-1326370217/0100 

 

dále jen „Prodávající“ na straně druhé 

 
dále oba společně též „Smluvní strany“ 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající uzavírá tuto Smlouvu s Kupujícím jako logický krok následující po výběrovém řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „DODÁVKA HARDWAROVÉ INFRASTRUKTURY 
PRO AGENTURU CZECHINVEST“, ev.č. VZ/29/18 (dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Předmětem této Smlouvy je v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky koupě 12 ks 
(slovy: dvanácti kusů) serverové techniky (dále též „zboží“). Podrobná specifikace zboží je 
uvedena v Příloze č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“, která je nedílnou součástí této Smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží řádně a včas, dle podmínek stanovených touto 
Smlouvou. 

4. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní 
cenu. 

 
II. 

Kupní cena 
 
1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně zboží bez DPH, DPH v Kč a včetně DPH ve výši: 

 

Celková cena v Kč bez DPH: 777 630 Kč 

DPH 21% v Kč: 163 302,30 Kč 

Celková cena v Kč včetně DPH: 940 932,30 Kč 

  
 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího související s plněním předmětu této 
Smlouvy, zejména, avšak nikoliv pouze, náklady na dopravu, daňové, pojištění, záruční a servisní 
náklady.  

3. Kupující je povinen uhradit Prodávajícímu kupní cenu za dodání zboží dle této Smlouvy na základě 
řádně vystaveného daňového dokladu – faktury.  



2 
 

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných předpisů. 
Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu podepsaného zástupci obou Smluvních stran. 

5. Prodávající je povinen vystavit fakturu do 10ti kalendářních dnů ode dne dodání zboží. 
6. Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 

Kupujícímu. 
7. Veškeré cenové údaje budou vždy uváděny v korunách českých (Kč) a rovněž veškeré platby budou 

probíhat výhradně v korunách českých (Kč) bezhotovostním převodem na bankovní účet Smluvních 
stran. 

8. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího. 
9. Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může Kupující uplatnit do konce lhůty splatnosti s tím, 

že ji odešle zpět Prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se ruší původní lhůta 
splatnosti. Od okamžiku doručení opravené faktury Kupujícímu běží nová lhůta splatnosti. 

10. Zálohové platby nejsou přípustné. 
11. Kupní cena zboží je stanovena v souladu s nabídkou Prodávajícího, kterou podal jako účastník do 

výběrového řízení na veřejnou zakázku. 
12. Takto stanovená kupní cena za zboží je konečná a pevná a její překročení je možné pouze 

v případě změny sazby DPH, a to o částku odpovídající této legislativní změně. 
 
 

III. 
Dodací podmínky 

 
1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu veškeré zboží na základě této Smlouvy ve lhůtě nejpozději 

do šedesáti (60) kalendářních dnů od účinnosti této Smlouvy. 
2. Dodávka zboží bude provedena do sídla Kupujícího, tj. Štěpánská 567/15, Praha – Nové Město 120 

00. 
3. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu zboží, předat veškeré doklady včetně záručních listů, 

provozní dokumentace v českém jazyce a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. 
4. Prodávající je povinen dodat zboží do místa určeného ve Smlouvě bezplatně. 
5. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nepoužité a není zatíženo právy třetích osob. 
6. Nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího předáním zboží v souladu s touto Smlouvou. 
 
 

IV. 
Vady a záruka na zboží 

 
1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na dodané zboží v délce uvedené v Příloze č. 1, která je 

nedílnou součástí této Smlouvy, ne však kratší než 24 měsíců. 
2.  Záruka za jakost se nevztahuje na vady způsobené: 

a) neodborným nebo neoprávněným zásahem do zařízení; 
b) nedodržením stanovených provozních podmínek; 
c) mechanickým poškozením. 

3.  Záruční doba počíná plynout dnem převzetí zboží Kupujícím. 
 
 

V. 
Nabytí vlastnického práva 

 
1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, jakmile je mu zboží předáno. 
2. Prodávající je povinen při předání zboží předložit Kupujícímu předávací protokol, ve kterém uvede 

soupis dodávaného zboží. Předání a převzetí zboží potvrdí Prodávající a Kupující podpisem 
předávacího protokolu.  

 
VI. 

Servisní podmínky 
 
1. Prodávající se zavazuje provádět bezplatný záruční servis a podporu dle délky záruk poskytovaných 

výrobcem a to v místě instalace zboží. 
2. Závada bude ohlášena na telefonním čísle +420 272 131 316 nebo e-mailem na adresu 

https://www.lenovo.com/cz/cs/services-warranty/, v pracovních dnech od 8.00 do 16:30 hodin. 



3 
 

3. Lhůta pro odstranění závad bude mezi Smluvními stranami sjednána, dle zjištěného druhu a 
závažnosti závady, písemně a ve sjednané lhůtě odstraněna.  
 

 
VII. 

Smluvní pokuty 
 
1. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny zboží za každý i 

započatý den prodlení s dodáním zboží oproti dodací lhůtě stanovené v této Smlouvě.  
2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody převyšující i výši smluvní pokuty. 
3. Smluvní pokutu stejně jako případnou škodu vzniklou Kupujícímu vlivem činnosti Prodávajícího se 

Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy bude Kupujícím o nároku 
na úhradu smluvní pokuty a její výši resp. vzniklé škody a její výši prokazatelně písemně informován. 
 

 
VIII. 

Závěrečná ustanoveni 
 

1. Prodávající bere na vědomí, že Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.  

3. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou Smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci Smluvních stran, s výjimkou případů uvedených v této Smlouvě. 

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah kdykoliv písemnou dohodou.  
5. Smluvní strany pověřují ve věci plnění této Smlouvy následující kontaktní osoby: 

 za Kupujícího: xxxxxxxxxxx, xxxxxxx, e-mail: xxxxxxxx , tel.: xxxxxxxxxxx 
 

 za Prodávajícího: xxxxxx, e-mail: xxxxxxx, tel.: xxxxxxxxx 
Změna kontaktních osob je možná na základě písemného oznámení druhé Smluvní straně bez 
nutnosti uzavírat dodatek k této Smlouvě.   

6. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění“ 
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj 
projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemž jeden (1) obdrží Prodávající a dva (2) Kupující. 
 

V Praze dne: ……………… 2019 

 

Za Prodávajícího: 

 

 

………………………………………………. 

Michal Hrubý 

jednatel 

Kancelářské stroje s.r.o. 

V Praze dne: ………………… 2019 

 

Za Kupujícího: 

 

 

………………………………………………. 

Ing. Silvana Jirotková 

generální ředitelka 

Agentura pro podporu podnikání a investic 
CzechInvest  

 

  

mailto:jakub.tuma@czechinvest.org


4 
 

Příloha č. 1 
Specifikace předmětu plnění 

A. Východiska pro řešení 

V regionálních kancelářích Agentury CzechInvest jsou provozovány výkonnější pracovní stanice, které 
substituují lokální servery a jsou již za hranicí své životnosti. Z důvodu potřeby zajištění dostupnosti, 
integrity a důvěrnosti je tento stav nedostačující. 

B. Cílový stav 

Zadavatel požaduje dodávku 12 ks nových fyzických serverů včetně nainstalovaného serverového 
operačního systému. Zadavatel požaduje dodat nové, nepoužité komponenty, v poslední dostupné 
hardwarové verzi, určené pro trh v ČR, jejichž minimální parametry jsou uvedeny v tabulce č. 1 
následující kapitoly. Servery musí být zahořeny a podrobeny zátěžovým testům v trvání 24 hodin. 

C. Požadavky zadavatele 

Účastník použije níže uvedenou tabulku, kde doplní konkrétní nabízené komponenty a zároveň uvede, 
zda komponenta splňuje či nesplňuje požadovaný parametr. V závěru účastník potvrdí, že jím nabízené 
řešení splňuje minimální požadavky zadavatele: 
 

Parametr 
Minimální požadavek 

na hardwarové komponenty 
Nabízené řešení (specifikace) 

Splňuje 
ano/ne 

Provedení a 
vnitřní 
uspořádání 

- věžový („tower“) server Věžový tower server ANO 

- pro přístup ke všem 
komponentám serveru není 
nutné nářadí 

Pro přístup ke komponentům není 
nutné nářadí 

ANO 

- barevně značené hot-plug 
vnitřní komponenty 

Hot plug komponenty jsou barevně 
značeny 

ANO 

CPU 

- jednosocketový systém 
osazený jedním čtyřjádrovým 
CPU s minimálním výkonem 
7700 bodů v testu PassMark 
CPU Mark 
(https://www.cpubenchmark.net) 

Intel Xeon E-2104G 4+2C 65W 
3.2GHz Processor 

Čtyřjádrový procesor 
7825 bodů v testu PassMark CPU 

Mark 
 

ANO 

RAM 

- 8GB v jednom slotu 
- rozšiřitelná až na 64GB 
- architektura DDR4 
- typ UDIMM (2400MT/s) 

ThinkSystem 8GB TruDDR4 
2666MHz (1Rx8, 1.2V) UDIMM, 

rozšiřitelné na 64GB 

ANO 

Diskový 
subsystém 

- server musí podporovat 
minimálně 8 x 3,5 palcových 
disků 

- osazení 2 x 2TB v RAID 1 
- 7200RPM SATA 6GBps 
- velikost 3,5’’ 

Server umožnuje až 8x HDD, server 
je osazen 2x 2TB SATA HDD 

7200RPM o velikosti 3,5“ 

ANO 

Řadič 
diskového 
pole  

- typ – zásuvná karta 
- sběrnice PCIe 3.0 x8 
- rozhraní SATA 6Gb/s / SAS 

12Gb/s 

- přenosová rychlost 1,2 GBps 
- podpora RAID 0, 1, 5, 10, 50 
- podpora Online Capacity 

Expansion (OCE) 

- podpora Online RAID Level 
Migration (RLM) 

Zásuvná karta PCIe 3.0 x8 host 
interface ThinkSystem RAID 530-8i 
PCIe 12Gb Adapter podpora 6Gbps 

12Gbps disků 
RAID 0, 1, 10, 5, 50 
12 Gbps SAS/SATA 

podpora Online Capacity Expansion 
(OCE) 

podpora Online RAID Level Migration 
(RLM) 

ANO 



5 
 

 

Síťové 
rozhraní 

- integrovaná 2 x gigabit 
- ethernet porty s podporou 

10/100/1000BASE-T 
- IPMI 1.5 vzdálený management 

Ano, řešení obsahuje 2x 1Gbit porty 
Management IPMI 2.0 

ANO 

Optická 
mechanika 

- není vyžadována 
Navrhované řešení neobsahuje 

optickou mechaniku 
ANO 

Floppy 
mechanika 

- není vyžadována 
Navrhované řešení neobsahuje 

Floppy mechaniku 
ANO 

Napájení 

- redundantní síťové napájecí 
zdroje s možností nastavení 
limitů výkonu a spotřeby v 
BIOSu (Power Budgeting), 
včetně 2 m napájecích kabelů 

2x 550W redundantní síťový 
napájecí zdroj, včetně možnosti 

Power Budgeting, včetně 2m 
napájecích kabelů 

ANO 

Sloty    

Management 
a vzdálená 

správa 

- management serveru nezávislý 
na operačním systému 
poskytující následující 
management funkce a 
vlastnosti: 

 IPMI 2.0 

 Web-based GUI 

 SNMP 

 WSMAN 

 SMASH-CLP 

 Shared/Failover Network Modes 

 IPv4 

 VLAN Tagging 

 IPv6 

 Dynamic DNS 

 Role-based Authority 

 Local Users 

 Active Directory 

 Two-factor Authentication 

 Single sign-on 

 SSL Encryption 

 Remote Firmware Update 

 Server Power Control 

 Serial-over-LAN (with proxy) 

 Serial-over-LAN (no proxy) 

 Power Capping 

 Last Crash Screen Capture 

 Boot Capture 

 Sensor Monitoring and Alerting 

 Real-time Power Monitoring 

 Real-time Power Graphing 

 Historical Power Counters 

 System Event Log (SEL) 

 RAC Log 

 Trace Log 

 RACADM Command Line 

 Dedicated NIC 

 Virtual Media 

 Virtual Console 

 Virtual Console 
- management nástroje musí 

umět poskytovat diagnostiku 
serveru bez speciální 

Ano, management v serveru splňuje 
všechny požadované položky. 

ANO 



6 
 

dedikované partition na 
interních discích serveru a 
nezávisle na těchto discích, tzn. 
i bezdiskový server poskytuje 
diagnostiku serveru 

- vyžadována je schopnost 
monitorovat a spravovat server 
out-of-band bez nutnosti 
instalace agenta do operačního 
systému 

Zabezpečení - kryptoprocesor TPM 1.2 Server obsahuje kryptoCPU TPM 1.2 
ANO 

Operační 
systém 

- Windows server 2016 
Řešení obsahuje Windows Server 

2016 - Standard 
ANO 

Ostatní - certifikace pro provoz serveru 
v kancelářských prostorách bez 
klimatizační jednotky až do 
35°Celsia 

Server je certifikován do 35°C 

ANO 

Podpora 
a servis 

- podpora na 5 let typu NBD 
(příští pracovní den) s reakční 
dobou do 4 hodin, oprava v 
místě instalace serveru, servis 
je poskytován výrobcem 
serveru, jediné kontaktní místo 
pro nahlášení poruch pro 
všechny komponenty 
dodávaného systému, možnost 
stažení ovladačů a 
management software na 
webových stránkách, možnost 
prodloužit podporu až na 7 let, 
součástí podpory musí být: 

- telefonní vzdálený přístup 
vysoce kvalifikovaného technika 

- management řízení eskalací 
prostřednictvím jednotného 
místa s vlastním definováním 
závažnosti 

- speciální dedikovaná technická 
podpora 

- podpora na 5 let typu NBD (příští 
pracovní den) s reakční dobou do 
4 hodin, oprava v místě instalace 
serveru, servis je poskytován 
výrobcem serveru, jediné kontaktní 
místo pro nahlášení poruch pro 
všechny komponenty dodávaného 
systému, možnost stažení 
ovladačů a management software 
na webových stránkách, možnost 
prodloužit podporu až na 7 let, 
součástí podpory musí být: 

- telefonní vzdálený přístup vysoce 
kvalifikovaného technika 

- management řízení eskalací 
prostřednictvím jednotného místa s 
vlastním definováním závažnosti 

- speciální dedikovaná technická 
podpora 

ANO 

 
Pravdivost výše uvedených údajů svým podpisem potvrzuje: 
 
 
 
 
…………………………………………………. 
Michal Hrubý - jednatel 
 
V Praze dne:  


